
FUNKHAUS NÜRNBERG

ANSBACH

ROTH

FÜRTH

NEUMARKT

ERLANGENNEUSTADT AN DER AISCH �

     BAD WINDSHEIM

ERLANGEN 

HÖCHSTADT

FORCHHEIM

NÜRNBERGER LAND

NÜRNBERG

WEISSENBURG �

GUNZENHAUSEN

PREIS PRO SEKUNDE

werktags                                    

06:00–09:00 8,30 €     8,30 €         7,60 € 8,00 €     3,50 €

09:00–15:00 7,00 €     7,00 €         6,80 € 7,00 €     3,50 €

15:00–19:00 7,70 €     7,70 €         6,90 € 7,30 €     3,50 €

19:00–24:00 5,00 €     5,00 €         5,00 € 5,00 €     3,50 €

00:00–06:00 5,00 €     5,00 €         5,00 € 5,00 €     3,50 €

sonn- und feiertags 06:00 – 19:00 N1/CH 5,00 €, G/RF 5,00 €, Digital 3,50 €
sonn- und feiertags 19:00 –  06:00 alle UKW 5,00 €, Digital 3,50 €
Alle Preise pro Sekunde

Rabatte pro Sender in folgender Staffelung:

2 % ab   2.500 €     

3 % ab   5.000 €    

4 % ab   7.500 € 

5 % ab 10.000 € 

6 % ab  12.500 €

  7 % ab  15.000 €

  8 % ab  17.500 €

  9 % ab   20.000 €

10 % ab   22.500 €

12 % ab   25.000 €

Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt., Druckfehler vorbehalten. Es gelten die allg. Geschäftsbedingungen des Funkhauses Nürnberg. Diese finden Sie unter www.funkhaus.de.


